
 

 

平成30 年 11月 
 

「病理組織検査依頼書」改訂のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社「病理組織検査依頼書」につきまして掲載方法、紙面レイアウト

の見直しを行い、次のように変更させて頂くことになりましたのでお知らせ申し

上げます。 

何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。            敬白 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

容器個数、固定開始日時の記入欄を設けました。 

・容器個数・・・・依頼提出する容器個数をご記入ください 

・組織片数・・・・依頼提出する組織片数をご記入ください 

・固定開始日時・・ホルマリンに浸した日時をご記入ください 

現依頼書がなくなり次第、順次変更いたします。 

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

18-1133 


